

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۸ جنوری ۲۰۲۰

ادعای مشروعیت از جانب "غنی احمدزی" و باند های رقیبش به لجن کشیدن مفهوم "مشروعیت" است!

دوشنبه- ۰۷ دلو ۱۳۹۸ - کابل: در یادداشت دیروز به اختصار از تجمع تعدادی از نمایندگان "اسلام سیاسی" در خانه محمد محقق و مسوده ای که آنها در زمینه صلح با طالب فراهم نموده اند، تذکراتی دادیم در یادداشت امروز باز هم به ارتباط همان "لشکر کشی" بحث ما را ادامه می دهیم:

۱- باند "غنی احمدزی" از زبان "صدیق صدیقی" سخنگوی به اصطلاح رئیس جمهور اعلام داشت: «رئیس جمهور کشور مشروعیت لازم را دارد که پروسه مهم صلح را به پیش ببرد اما سیاسیون آن مشروعیت را ندارند.»

۲- در مصاحبه ای که امروز تلویزیون طلوع بخوانید یکی از شعبات تبلیغاتی امپریالیسم امریکا بعد از مدتها چله نشینی و اعتکاف "گلبدین" با وی انجام داد، "گلبدین" با بسیار صراحت اعلام داشت که جهت رسیدن به صلح "غنی احمدزی" مشروعیت لازم جهت آغاز مذاکره و امضای کدام توافق را ندارد. وی که ندرتاً در سخنرانی ها و مصاحبه هایش تمکین به اراده مردم را حتا در همان ظاهر امر از خود نشان می دهد اینبار صریحاً اعلام داشت که عدم شرکت مردم در انتخابات و تقسیم چند رأی آنها مخلوط با تقلب به ۱۷ قسمت، بیانگر آن است که هیچ یک از کاندید ها مشروعیت لازم را دارا نیستند.

۳- بادر نظر داشت آن که در جمعی که به دور "حامدکرزی" و "عبدالله عبدالمود" جمع شده اند، نیز طرح جداگانه ای برای رسیدن به صلح در حال تهیه است، در کل گفته می توانیم که فعلاً ۳ طرح جهت رسیدن توافق با طالب وجود دارد: طرح "غنی احمدزی" به حیث رئیس جواسیس تکنوکرات، طرح "حامدکرزی، عبدالمود، محقق و دوستم..." بخوانید طرح "دیگ دلد" و طرح "گلبدین" یعنی طرح جناح افراطی "اسلام سیاسی".

۴- همان طوری که در گزارش روز گذشته نیز تذکار داده بودم، غیابت شخص "گلبدین" و یا هم دامادش در جلسه "دیگ دلد" قابل سؤال بود، امروز بعد از مصاحبه "گلبدین" روشن گردید که وی عمدانه و آگاهانه در آن جلسه اشتراک نورزیده است. آنچه در این امتناع از شرکت در "دیگ دلد" اهمیت دارد، فهم این نکته است که عامل اصلی امتناع "گلبدین" از شرکت در جلسه در کجاست؟ آیا همان طوری که گفته می شود واقعاً با "غنی احمدزی" به توافق رسیده و می خواهد از طریق ارائه خط سوم مانع تحکیم خط "دیگ دلد" بگردد و یا باز هم دولت پاکستان و استخبارات

نظامی آن "آی. اس. آی." بازی جدید را آغاز نموده از یک جانب به شرکت کنندگان "دیگ دلد" دستور می دهد تا دیگ خودشان را بپزند و از جانب دیگر به "گلبدین" دستور می دهد تا هیزم خودش را روشن نماید.

۵- هرگاه تصمیم "گلبدین" مبتنی بر نزدیکی و تبانی اش با "غنی احمدزی" باشد، سوالی که باقی می ماند حدود و ثغور این نزدیکی است، به عبارت دیگر باید فهمید که آیا نزدیکی "گلبدین" و "عبدالمود" را در امر نتایج انتخابات و توهینی که "غنی احمدزی" با برهنه نشان دادن پائین تنه "گلبدین" به وی کرد، نیز شامل می گردد و یا صرف به مسأله صلح محدود می گردد.

هموطنان گرامی!

هم جواسیس تکنوکرات به سرکردگی "غنی احمدزی" و هم باند های "دیگ دلد" و "گلبدین"، هیچ یک از آنها به فکر ختم جنگ، ختم کشتار و آوردن صلح و سلم در افغانستان نیستند، آنها همه گذشته از این که به دنبال تأمین منافع شخصی، گروهی و خانوادگی خود اند، با ده ها و صد ها تار به قدرت های رقیب امپریالیستی در سطح منطقه و جهان نیز وابسته هستند، از این رو نمی توانند کاری انجام دهند که در آن منافع استعمار و ارتجاع آسیب ببیند.

اگر می خواهیم که بر این درامه خونین و هلاکتبار نقطه پایان بگذاریم، می باید خود به میدان آمده، تعیین سرنوشت مان را به دست خود بگیریم.

سرکها ما را می طلبد!